
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 6                                  2013. gada 28.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.    15.00 

Sēdi atklāj plkst.         15.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Marina Barkāne 

                                                                                                                                     Andris Miklucāns 

Inese Birska 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

Ināra Evertovska 

                                                                                                                                 Alla Ločmele 

                                                                                                                             Ināra Sprudzāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Gunta Stolere 

                                                                                                                             Aivars Rikums 

 

 Neieradās                                                                                                                          Pēteris  Burbo 

(iemesls nav zināms) 

 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne 

  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Alla 

Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada domes 23.05.2013. lēmuma (prot.Nr.5, 22.§) grozījumiem 

2.Par vietējo ģeodēzisko tīklu punktu apzināšanu 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

1.§ 

Par Ciblas novada domes 23.05.2013. lēmuma (prot.Nr.5, 22.§) grozījumiem 

 (J.Dombrovskis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, Ciblas novada pašvaldības 

darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, Ciblas novada domes 20.12.2012. saistošajiem 

noteikumiem Nr.7  “Ciblas novada pašvaldības domes budžets 2013. gadam’’,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, , Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- 1- Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

  

1. Grozīt Ciblas novada domes 23.05.2013. lēmumu „Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu 

izpilddirektoram E.Luckānam” (prot.Nr.5, 22§) un izteikt lēmuma 1.punktu  to šādā redakcijā: 

„1.Piešķirt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam 4 kalendārās nedēļas ikgadējo 

apmaksāto  atvaļinājumu no 2013.gada 10.jūnija līdz 2013.gada 09. jūlijam” 

2. Atcelt lēmuma 2.punktu. 

 

2.§ 

Par vietējo ģeodēzisko tīklu punktu apzināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latvijas Mērnieku biedrības 08.10.2012. vēstuli nr. 21/2012., kur teikts, ka saskaņā 

ar 2012. gada 24. jūlija Ministra Kabineta noteikumu Nr.497 „Vietējo ģeodēziskā tīkla noteikumi" 

64. punktu, pašvaldībai laikā līdz 2013.gada 31.decembrim jāveic pirmreizējā vietējā ģeodēziskā 

tīkla apzināšana un izvērtēšana, novada dome informē, ka vietējā ģeodēziskā tīkla  apzināšanas un 

izvērtēšanas darbi ietver punktu apsekošanu apvidū, to precizitātes noteikšanu un tīkla apsekošanas 

pārskata sagatavošanu. VĢT sastāv no fiziskiem apvidū ierīkotiem ģeodēziskajiem punktiem, kurus 

izmanto būvniecībā, mērniecībā un ģeotelpisko datu ieguvē. 

1. Lai uzsāktu apzināšanu un apsekošanu apvidū, pašvaldībām jāpieprasa arhīva dati par 

VĢT punktiem no Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras - LĢIA (informācija pašvaldībām 

tiek izsniegta bez maksas). 

2. VĢT sakārtošanas darbi jāsāk ar vietējā ģeodēziskā tīkla punktu apzināšanu un 

apsekošanu apvidū. Apsekošanā jānovērtē punkta tehniskais stāvoklis, sasaiste ar blakus esošajiem 

punktiem un jāaizpilda punkta apsekošanas kartīte. Par iznīcinātiem punktiem sastāda iznīcināšanas 

aktu. 

3. Nākamais solis ir VĢT ģeodēzisko punktu izvērtēšana- izmantošanas iespējas vietējā tīkla 

pilnveidošanā, par kuru tiek sastādīts izvērtēšanas pārskats. Vietējā tīkla izvērtēšanas ietvaros 



novērtē ģeodēzisko punktu atbilstību normatīvā akta prasībām (precizitāti pret valsts tīkla punktiem 

tiek noteikta veicot kontrolmērījumus) un izvērtē vietējā tikla pilnveidošanas iespējas un 

risinājumus. 

4. Pēc vietējā tīkla apzināšanas un izvērtēšanas sagatavo vietējā tikla apsekošanas pārskatu, 

kurā ir apkopota atskaite par iepriekšējos punktos minētām darbībām. 

5. Pamatojoties uz apsekošanas un izvērtēšanas aprakstā ietverto informāciju pašvaldība 

pieņem lēmumu par vietējā tīkla pilnveidošanu ar: 1) vietējā tīkla pilnveidošana ar vietējā tīkla 

mērījumiem, vai 2) pakāpeniska vietējā tīkla pilnveidošana un ģeodēzisko datu atjaunošana kārtējo 

mērniecības darbu un ar būvniecību saistīto projektu ietvaros. 

 

Izvērtējot iepriekš minēto, novada dome secina, ka, ja tiek pieņemts lēmums par vietējā tīkla 

pilnveidošanu, tad pamatojoties uz tīkla apsekošanas un izvērtēšanas pārskatu, izstrādā tā 

pilnveidošanas aprakstu. Minēto darbu  objektīvas kopējās izmaksas, kuras jāparedz 2013.gada 

pašvaldības budžetā, varētu sastādīt Ls 1 500,00. Novada domes rīcībā nav oficiālas informācijas par 

vērienīgu celtniecības un ceļu būves  darbu veikšanu tuvākajā laikā. 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Alla 

Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ciblas novada pašvaldības dome neveiks vietējā ģeodēziskā tīkla apsekošanu un izvērtēšanu. 

 

3.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Izskatot Attīstības nodaļas vadītājas INĀRAS SPRUDZĀNES mutisku ierosinājumu piešķirt 

līdzfinansējumu LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ projektu īstenošanai.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Alla 

Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 542,629  apmērā  LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’Mūzikas instrumentu iegāde folkloras kopai SAIME’’ 

īstenošanai.  

3.2.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 1353,65  apmērā  LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’Aprīkojuma iegāde brīvā laika pavadīšanas iespēju 

dažādošanai’’īstenošanai.  

3.3.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 306,05  apmērā  LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 



īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’Aprīkojuma iegāde biedrības MEZGLS organizētajām brīvā 

laika pavadīšanas aktivitātēm’’ 

 

 

Sēdi beidz plkst.15.00 

 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts   2013.gada   31. maijā 

 

 


